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Marten Silvanius
Vasagatan 19, 37141-Karlskrona
076-639 92 27

marten.silvanius@nuelab.se

Linnéa Falkinger
Upplidsvagen 7, 79331-LEKSAND
073-821 85 80

linnea.falkinger@cashewmeetly.se

Karin Falkemo

vastergarn oninge 121, 62230-
Gotlands Tofta

076-616 42 33

karin.falkemo@gmail.com

Angelica Smedberg
Helgbgatan 21, 80255-Gavle
072-403 5274

angelica@sisterhoodapp.org

Erik Goverde

Klara Byggsystem, c/o Bastad
Foéretagsby - Angelholmsvigen 263,
269 42-Bastad

072-333 4595
erik.goverde@klarabyggsystem.se

Tommy Vince

Frojavagen 64, 832 96-Froson

073-784 97 44

Tommy@karnvirke.se

Flytande el - Konvertera befintliga
forbranningsmotorer till klimatneutrala utslapp

CashewMeetly - Ett naturligt vaxtbaserat kott
baserat pa spillfrukten Cashew &pple, paketerat i
en social, cirkular och social affarsmodell

Ryde - Instdllningsbar stigbygel for battre sakerhet
och prestanda

Sisterhood - En app som ger kvinnor en rost i ratten

Klaragrunden - En prefabricerad, hallbar och trygg
husgrund.

Karml6sa fonster - Fonster-/glaskassetter som
limmas direkt pa konstruktion.
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Peter Lindqvist
Malen 4, 555 92-J6nkoping
+4672-240 44 24

peter@aridum.se

Carl-Henrik Fernandi
Bergebo, 59393-vastervik

073-6302177

carl-henrik@fernandi.se

Micheal Ulasi
Allmogevagen 106, 35253-Vaxjo

070-141 06 31

Micheal.Ulasi@swedcon18.com

Jonas Hedlund
Midsommarvagen 133, 97631-Luled

+4670-660 54 67

jonas.hedlund@ltu.se

Filip Peters

Acorai AB, c/o HETCH AB,
Redaregatan 48, 252 36-Helsingborg

070-875 67 81

filip.peters@acorai.com

Roger Ronn

Neversvagen 39, 22479-Lund

+4673-536 61 81

roger.ronn@sorbusbiomedical.se

Nathalie Berezina

Vasavagen, 89, 177 32-Jarfélla

070-014 8576

nathalie.berezina@norbite.eu

Aridum - halverar CO2 och torktiden for
betongplattor

FernandiPac - Fossilfri, bionedbrytbar,
atervinningsbar forpackningslosning utan plast el.
alu.

Carelyo Cloud Connect - Africa's Next-Gerneration
healthcare platform as a service

Ultratunna zeolitmembran for gasrening -
Membranen kan spara enorma mangder energi

Acorai Heart Monitor - Den nya standarden i
hjartsvikts 6vervakning

Pitch Roll Orbital Wave Cell Cultivator System - Ett
hanteringssystem for mer anvdandbara celler som
odlas i laboratoriemiljo

NORBITE - Upcycling plastic waste into healthy
food solutions
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Thibault Helle
Ostgotagatan 74, 11664-Stockholm

070-637 58 45

thibaulthelle@me.com

Per Wallentin

Wadstroms vag 8, 15330-Jarna

070-618 55 34

info@waltrix.se

Gustaf Forsberg
Ulls vag 29C, 75651-Uppsala

070-347 96 67

gustaf.forsberg@nitrocapt.com

Bjorn Holmstrom

karlagatan 6, 65223-Karlstad

070-81194 77

bjorn.holmstrom@nsswet.com

Kinga Grenda
Sjupundsgatan 13, 41484-Go6teborg

076-904 90 05

kinga@adsorbi.com

Anders Junghage
Villagatan 14, 66532-Kil

+4670-886 64 18

anders@junghage.nu

William Lidberg
Gullbyn 17, 91192-Vannas

070-629 55 67

william.lidberg@gmail.com

Quandify - CubicSecure - Intelligent system for
vattenmatning & lackagedetektion i fastigheter

Energiklockan - Visualisering av elpris med
framforhallning

Sunifix - Ekonomiskt hallbar elektrifiering av
kvavegodselprocessen

WET NANO - Vérldens renaste vatten for
halvledareindustrin

Adsorbi - Biomaterial som fangar upp
luftféroreningar

Locstone - Kantstensforankring utan motstod av
betong

Geografisk intelligens - Kombinera Al med 6ppna
geografiska data
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Bo Andersson
Ringvagen 41, 89540-Mellansel
070-217 66 17

info@bamjo.se

Camilla Sjostedt
Stationsgatan 1, 731 30-Kdping

+4679-055 84 24

camilla@chemity.se

Erik Nowosad Andershed
Lanna Solbacka 1, 71993-Vintrosa

073-069 55 14

erik@spacebetween.se

Erik Martinsson

Hemmansgatan 31, 583 36-Link6ping

070-279 2477

erik.martinsson@arguseye.se

Tillbehor till Brandvarnare och Utrymningshjalp

Saas - hjalper foretag efterleva komplexa EU-
produktlagkrav for miljo och halsa

Sip2play - Uppmuntrar intaget av naringsdrycker
for barn med atstorningar

ArgusEye - Sensorsystem for realtidsavlasning av
viktiga processparametrar vid produktion av
biologiska lakemedel
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